

pachet fittinguri

I.D.: 45059709

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.382,73 RON - 1.382,73 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 EF - Mufa PE100 SDR11 0032mm P4.7 BUC 16,00 6,04 96,64 2 EF - Mufa PE100 SDR11 0040mm P4.7 BUC 9,00 6,67 60,03 3 EF - Reductie PE100 SDR11 0040x032mm P4.7 BUC 16,00 9,96 159,36 4 EF - Teu egal PE100 SDR11 0040mm P4 BUC 16,00 20,56 328,96 5 Tranzitie PE-OL - apa PE100 SDR11 FE 040x1.1/4 BUC 2,00 35,22 70,44 6 Tranzitie PE-OL - apa PE100 SDR11 FI 032x1 BUC 16,00 29,20 467,20 7 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0040mm P4 BUC 10,00 20,01 200,10 TOTAL oferta: RON 1.382,73 Termen de livrare 1 zi pentru stoc, 7 zile pentru ce nu este pe stoc
